
UCHWAŁA NR XLVII.221.2018
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojcieszów oraz obowiązujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz.1073 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Wojcieszów - 
edycja 2018, wykonaną przez Burmistrza Miasta Wojcieszów zgodnie z wymaganiami 
art. 32 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.).

2. Na podstawie analizy, o której mowa w ust. 1 Rada Miasta Wojcieszów stwierdza 
konieczność dokonania aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wojcieszów oraz obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.

3. Dla działań opisanych w ust. 2 przyjmuje się program prac planistycznych na lata 2019 – 
2022, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: D1D8CE74-83C2-4E35-9CC1-574ACF35999F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII.221.2018

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 12 października 2018 r.

PROGRAM PRAC PLANISTYCZNYCH NA LATA 2019-2022

W latach 2018 – 2022 uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. W następnej kolejności 
wskazane jest wykonanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów, na którym obowiązują następujące miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego:

- miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jednostki strukturalnej Wojcieszów  - 
Południe w Wojcieszowie, uchwalony Uchwałą Nr XXXVII/159/02 Rady Miejskiej 
w Wojcieszowie z dnia 21 marca 2002 r., (publikacja: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 70.1359 
z dnia 08.05.2002 r.);

- miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jednostki strukturalnej Wojcieszów – 
Północ w Wojcieszowie uchwalony Uchwałą Nr XVIII/80/04 Rady Miejskiej w Wojcieszowie 
z dnia 26 lutego 2004 r. (publikacja: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 75.1468 z dnia 
27.04.2004 r.).

Harmonogram prac planistycznych przedstawia poniższa tabela:
Lp Przedmiot prac planistycznych Termin wykonania
1. studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wojcieszów
Lata 2019 - 2020

2. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jednostki 
strukturalnej Wojcieszów  - Południe w Wojcieszowie.

Lata 2020-2021

3. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jednostki 
strukturalnej Wojcieszów – Północ w Wojcieszowie

Lata 2021-2022

Poza powyższym harmonogramem, ustala się możliwość sporządzenie lokalnych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów wskazanych 
w składanych wnioskach. Te prace planistyczne winny być rozłożone wg indywidualnie 
przyjmowanych harmonogramów na każdy kolejny rok – uzależnionych od oceny wniosków 
i możliwości budżetowych gminy.

Przedstawiony powyżej program prac planistycznych może podlegać modyfikacjom:
- w zakresie terminów – tj. przyspieszenia prac planistycznych – o ile miasto dysponować 
będzie możliwością sfinansowania większego zakresu prac w poszczególnych latach, lub 
przesunięcia części prac na terminy późniejsze, o ile sytuacja finansowa nie pozwoli 
dotrzymać zakładanych terminów;

- w zakresie zwiększenia lub zmniejszenia liczby zadań;
- w zakresie podejmowania lokalnych lub sektorowych zmian studium w sytuacjach, gdy tego 
rodzaju interwencja zostanie oceniona przez władze miasta jako konieczna.

Id: D1D8CE74-83C2-4E35-9CC1-574ACF35999F. Podpisany Strona 1




